L0223-1-1

/ SPORTELLO UNICO

COMUNE DI CUGNOLI

Provincia di Pescara

SETTORE TECNICO

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
TRIENNIO 2021-2023
(Art. 21 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 e s.m.i.)

Cugnoli li, 30.12.2020

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA
(Arch. Raffaela BETTONI)

Allegato alla deliberazione della G.C. n. 75 del 31.12.2020

PROGRAMMATRIENNALE



Scheda 1: Programma triennale delle opere pubbliche 2021/2023 dell'amministrazione COMUNE DI CUGNOLI
Quadro delle risorse disponibili

L0223-1-1

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIE RISORSE Disponibilita Disponibilita Disponibilita

Finanziaria Finanziaria Finanziaria Importo Totale
Primo anno Secondo anno Terzo anno

Entrate aventi destinazione vincolata per legge 7.748.044,82 1.585.019,80 50.000,00 9.383.064,62

Entrate acquisite mediante contrazioni di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Trasferimento di immobili art. 191 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Stanziamenti di bilancio

Altro

Totali 7.748.044,82 1.585.019,80 50.000,00 9.383.064,62

Note

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA
(Raffaela BETTONI)




Scheda 2: Programma triennale delle opere pubbliche 2021/2023 dell'amministrazione COMUNE DI CUGNOLI
Articolazione della copertura finanziaria

L0223-1-1

Ce
ssi | Apport
Cod co on o
od. . ;
N. DIC . . Pri STIMA DEI COSTI e di
progr [ ,nt CODICEISTAT g | TPol | Categori DESCRIZIONE ori DEL PROGRAMMA im | capital
. i NuT | 999 a DELL'INTERVENTO ta m e
1 : IS ol privato
(1) @) ili
Reg. Prov. Com. ':rr']r:(? Sil(;]onrl)do ';(ra]rnzg Totale i‘/ Imgort
RIASSETTO TERRITORIALE DELL’AREA A
RISCHIO IDROGEOLOGICO DEL
01 013 068 017 01 A0205 VERSANTE OCCIDENTALE DEL CENTRO 1 709.643,80 709.643,80 N 0
STORICO
RIPRISTINO EDIFICIO COMUNALE C.DA
02 013 068 017 04 A0510 PIANO EINOCCHIO 1 350.000,00 350.000,00 N 0
MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA
03 013 068 017 07 A0101 MADONNA DEL CARMINE 2 200.000,00 200.000,00 N 0
INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO
VERSANTE NW DEL CENTRO
STORICO DEL COMUNE DI CUGNOLI
04 013 068 017 01 A0205 (ReNDiS COD. 13IR153/G1) — Fondo di 1 1.200.00,00 1.200.00,00 N 0
sviluppo e coesione 2014-2020, assegnato al
Ministero del’Ambiente e della tutela del
territorio con delibera CIPE n. 32/2015
MESSA IN SICUREZZA DISSESTI -
05 013 068 017 07 A0101 PIAZZETTA 1 63.043,84 63.043,84 N 0
RECUPERO CENTRO STORICO
06 013 068 017 03 A0101 PROGETTO RESTART ABRUZZO 3 870.000,98 870.000,98 N 0
Messa in sicurezza del territorio dal dissesto
07 013 068 017 01 A0205 idrogeologico - messa in sicurezza di strade 1 897.000,00 897.000,00 N 0
comunali - consolidamenti di scarpate
08 | 013 | oes | o017 01 | A0205 Messa in sicurezza del territorio a rischio 1 | 343.000,00 343.00000 | N 0
idrogeologico
MIGLIORAMENTO SISMICO DELL’EDIFICIO
09 013 068 017 07 A0509 SEDE MUNICIPALE 1 549.000,00 549.000,00 N 0
10 | 013 | oes | 017 REALIZZAZIONE RUOVO COLOMBARIO con | 5 250.000,00 250.00000 | N | 0
Intervento di consolidamento / messa in
sicurezza per mitigazione del rischio
11 013 068 017 01 A0205 idrogeologico strada di collegamento centro 2 998.000,00 998.000,00 N 0
urbano - Via Borgo Nuovo - localita
Vaccardo




L0223-1-1

12

013

068

017

01

A0205

Intervento di consolidamento / messa in
sicurezza per mitigazione del rischio
idrogeologico strada di collegamento localita
Madonna del Carmine - localita Case
Andreassi

998.000,00

998.000,00

13

013

068

017

Efficientamento energetico I. n. 160/2019 —
Annualitd 2021 — 3° lotto

50.000,00

50.000,00

14

013

068

017

Intervento I. n. 160/2019 — Annualita 2021 — 4°
lotto

50.000,00

50.000,00

15

013

068

017

Efficientamento energetico I. n. 160/2019 —
Annualita 2022

50.000,00

50.000,00

16

013

068

017

Efficientamento energetico I. n. 160/2019 —
Annualita 2023

50.000
,00

50.000,00

17

013

068

017

Intervento di completamento della
ricostruzione del nuovo edificio scolastico -
prima annualita della programmazione
triennale degli interventi di ricostruzione degli
“Edifici scolastici” della Citta di L’Aquila e delle
aree colpite dal sisma del 6 aprile 2009,
annualita 2020-2022

410.000,00

410.000,00

18

013

068

017

01

A0205

Lavori su strada Comunale (Cugnoli —
Civitaguana) C.da Andragona — scheda n. 4” a
valere sulle risorse ex L.R. n. 38/2016,
annualita 2021

50.000,00

50.000,00

19

013

068

017

01

A0205

DPCM 27.02.2019 e 21.10.2020 — danni
eccezionali eventi meteorologici seconda
decade gennaio 2017 OCDPC 441/2017 -
Piano Investimenti Il Annualita

355.000,00

355.000,00

20

013

068

017

Sisma 2016 — Sistemazione fabbricato
residenziale C.da Colle della Torre

210.376,00

210.376,00

21

013

068

017

03

A0101

RECUPERO CENTRO STORICO - PIANO DI
RICOSTRUZIONE POST- SISMA 06.04.2009
—1° STRALCIO

365.000.00

365.000.00

730.000,00

TOTALE

7.748.044,82

1.585.019,80

50.000
,00

9.383.064,62

Note: Nessuna

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA
(Arch. Raffaela BETTONI)




L0223-1-1

Scheda 2B: Programma triennale delle opere pubbliche 2021/2023 dell’amministrazione COMUNE DI CUGNOLI

Elenco degli immobili da trasferire art. 191 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Elenco degli immobili da trasferire art. 191 Arco temporale del programma
del D. Lgs. n. 50/2016 E S.M.1. Valore stimato
Riferimento Descrizione immobile S.OIO d'n.m.) Plena N 1° anno 2° anno 3° anno
Intervento (1) di superficie proprieta
TOTALE

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA
(Arch. Raffaela BETTONI)

Note: Negativo



Scheda 3: Programma triennale delle opere pubbliche 2021/2023 dell'amministrazione COMUNE DI CUGNOLI

Elenco annuale

L0223-1-1

Verifica STAT
RESPONSABILE Confo | vincoli o) Stima tempi
?r?td CUCI)\JEI)(I:COE DEL PROCEDIMENTO Importo FINA rmita | ambient Prio PRO di esecuzione
: A ali
Amm. | INTERVE | CUP 'IDI\"ETS;F?\'/ZE'NOPC')E cPV ;m}%‘;ﬁt‘fa totale LITA rita igg e TTRITAN
ne NTO intervento
CUI (2) Cognome Nome Urb | Amb NE NO NO
(SIN) | (SIN) Appro | INIZIO FINE
vata | LAVORI | LAVORI
80003250 | C94J1 RIPRISTINO EDIFICIO
01 | 68720200 | 90000 COMUNALE C.DA PIANO 45213352 BETTONI RAFFAELA 350.000,00 350.000,00 | CPA S S 1 SF 1°/2021 | 1°/2022
0001 60001 FINOCCHIO
80003250 | C97H2 MANUTENZIONE
02 68720200 | 00014 STRAORDINARIA VIA 45233142-6 BETTONI RAFFAELA 200.000,00 200.000,00 | URB S S 2 PE 2°/2021 2°/2021
0002 40002 MADONNA DEL CARMINE
INTERVENTI DI
CONSOLIDAMENTO
VERSANTE NW DEL
CENTRO
STORICO DEL COMUNE DI
80003250 CUGNOLI 1.200.000.0
03 68720200 (ReNDiS COD. 13IR153/G1) 45262211 BETTONI RAFFAELA 1.200.000,00 : 0 ! AMB S S 1 PE 2°/2021 3°/2021
0003 — Fondo di sviluppo e
coesione 2014-2020,
assegnato al Ministero
del’Ambiente e della tutela
del territorio con delibera
CIPE n. 32/2015
80003250 | C97H1
04 68720200 | 90025 MESSA IN SICUREZZA 45233142-6 BETTONI RAFFAELA 63.043,84 63.043,84 | AMB S S 1 SF 2°/2021 3°/2021
DISSESTI - PIAZZETTA
0004 0001
80003250 | C99G1 RECUPERO CENTRO
05 | 68720200 | 90004 STORICO PROGETTO 45212000-6 BETTONI RAFFAELA 870.000,98 870.000,98 | CPA S S 3 SF 3°/2021 | 4°/2021
0005 50001 RESTART
Messa in sicurezza del
06 68720200 | 80022 : . 45262211 BETTONI RAFFAELA 897.000,00 897.000,00 | AMB S S 1 SF 2°/2021 3°/2021
sicurezza di strade
0006 20001 ) - .
comunali - consolidamenti di
scarpate
80003250 | C99G2 Messa in sicurezza del
07 68720200 | 00000 territorio a rischio 45262211 BETTONI RAFFAELA 343.000,00 343.000,00 | AMB S S 1 SF 3°/2021 4°/2021
0007 00001 idrogeologico
80003250 | C99H2 MESSA IN SICUREZZA
08 68720200 | 00000 DELL’EDIFICIO SEDE 45216000-4 BETTONI RAFFAELA 549.000,00 549.000,00 | CPA S S 3 SF 4°/2021 4°/2022
0008 00001 MUNICIPALE
80003250 | C95H2 Intervento (_jl cqnsolldamento /
09 | 68720200 | 00004 messa in S'Cgrelz.za ﬁ.er 45262211 BETTONI | RAFFAELA 998.000,00 | 998.000,00 | AMB | S s 2 | SF | 4°2021 | 1°/2022
0009 00001 mitigazione del rischio
idrogeologico strada di




L0223-1-1

collegamento centro urbano -
Via Borgo Nuovo - localita
Vaccardo
Intervento di consolidamento /
messa in sicurezza per
10 | 68720200 | 00004 9 9 s 45262211 BETTONI RAFFAELA 998.000,00 998.000,00 | AMB S S 2 SF 4°/2021 | 1°/2022
collegamento localita
0010 10001 .
Madonna del Carmine -
localita Case
Andreassi
80003250 | C98J1 | Efficientamento energetico I.
11 68720200 | 90011 | n. 160/2019 — Annualita 2021 BETTONI RAFFAELA 50.000,00 50.000,00 S S 1 PE 2°/2021 2°/2021
0011 10001 — 3° lotto
80003250
Intervento . n. 160/2019 — o o
12 68332;00 Annualita 2021 — 4° lotto BETTONI RAFFAELA 50.000,00 50.000,00 S S 1 SF 2°/2021 2°/2021
Intervento di completamento
della ricostruzione del nuovo
edificio scolastico - prima
80003250 | C92E2 progr;mn%u;z“itoan(ejetlrliaennale
13 68720200 | 00000 degli interventi di ricostruzione BETTONI RAFFAELA 410.000,00 410.000,00 S S 1 SF 2°/2021 3°/2021
0013 30001 e g -
degli “Edifici scolastici” della
Citta di L’Aquila e delle aree
colpite dal sisma del 6 aprile
2009, annualita 2020-2022
Lavori su strada Comunale
80003250 | C97H2 | (Cugnoli — Civitaquana) C.da
14 68720200 | 00025 | Andragona —schedan. 4” a 45262211 BETTONI RAFFAELA 50.000,00 50.000,00 S S 1 PE 2°/2021 2°/2021
0014 50002 | valere sulle risorse ex L.R. n.
38/2016, annualita 2021
DPCM 27.02.2019 e
21.10.2020 — danni
80003250 | C97H2 eccezionali eventi
15 | 68720200 | 10008 meteorologici seconda 45262211 BETTONI RAFFAELA 355.000,00 355.000,00 S S 1 SF 3°/2021 | 4°/2021
0015 00002 decade gennaio 2017
OCDPC 441/2017 — Piano
Investimenti Ill Annualita
RECUPERO CENTRO
80003250 STORICO - PIANO DI
16 | 68720200 RICOSTRUZIONE POST- RAFFAELA 365,000.00 730.000,00 S S 3 SF 4°/2021 | 1°/2022
0016 SISMA 06.04.2009 — 1°
STRALCIO
TOTALE| 7.748.044,82

Note: Nessuna

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA

(Arch. Raffaela BETTONI)



Scheda 4: Programma annuale forniture e servizi 2021 dell'amministrazione COMUNE DI CUGNOLI

L0223-1-1

Cod.
Int.
Amm.ne

Tipologia

Servizi

Forniture

CODICE
UNICO
INTERVENTO
Cul

Descrizione
del contratto

Codice
CPV

Responsabile del procedimento

Cognome

Nome

Importo
contrattuale
presunto

Fonte
risorse
finanziarie

Note: Nessuna

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA

(Lanfranco CHIOLA)




