





Provincia di Pescara

SETTORE TECNICO

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE TRIENNIO 2021-2023

(Art. 21 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 e s.m.i.)

Cugnoli lì, 30.12.2020

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA (Arch. Raffaela BETTONI)

Allegato alla deliberazione della G.C. n. 75 del 31.12.2020

Scheda 1: Programma triennale delle opere pubbliche 2021/2023 dell'amministrazione COMUNE DI CUGNOLI Quadro delle risorse disponibili

	Arco temporale di validità del programma								
TIPOLOGIE RISORSE	Disponibilità Finanziaria Primo anno	Disponibilità Finanziaria Secondo anno	Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Importo Totale					
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	7.748.044,82	1.585.019,80	50.000,00	9.383.064,62					
Entrate acquisite mediante contrazioni di mutuo									
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati									
Trasferimento di immobili art. 191 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.									
Stanziamenti di bilancio									
Altro									
Totali	7.748.044,82	1.585.019,80	50.000,00	9.383.064,62					

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA (Raffaela BETTONI)

Note

Scheda 2: Programma triennale delle opere pubbliche 2021/2023 dell'amministrazione COMUNE DI CUGNOLI Articolazione della copertura finanziaria

N. Cod. Int. Amm .ne (1) (2)		CODICE ISTAT		CODICE ISTAT		CODICE ISTAT		CODICE ISTAT		ΑT	CO DIC E NUT S	Tipol ogia	Categori a	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO	Pri ori tà		STIMA DEI (DEL PROGR.			Ce ssi on e im m ob ili	Apport o di capital e privato
		Reg.	Prov.	Com.						Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Totale	S/ N	Import 0						
	01	013	068	017		01	A0205	RIASSETTO TERRITORIALE DELL'AREA A RISCHIO IDROGEOLOGICO DEL VERSANTE OCCIDENTALE DEL CENTRO STORICO	1		709.643,80		709.643,80	N	0						
	02	013	068	017		04	A0510	RIPRISTINO EDIFICIO COMUNALE C.DA PIANO FINOCCHIO		350.000,00			350.000,00	N	0						
	03	013	068	017		07	A0101	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA MADONNA DEL CARMINE	2	200.000,00			200.000,00	N	0						
	04	013	068	017		01	A0205	INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO VERSANTE NW DEL CENTRO STORICO DEL COMUNE DI CUGNOLI (ReNDIS COD. 13IR153/G1) – Fondo di sviluppo e coesione 2014-2020, assegnato al Ministero dell'Ambiente e della tutela del territorio con delibera CIPE n. 32/2015	1	1.200.00,00			1.200.00,00	N	0						
	05	013	068	017		07	A0101	MESSA IN SICUREZZA DISSESTI - PIAZZETTA	1	63.043,84			63.043,84	N	0						
	06	013	068	017		03	A0101	RECUPERO CENTRO STORICO PROGETTO RESTART ABRUZZO	3	870.000,98			870.000,98	N	0						
	07	013	068	017		01	A0205	Messa in sicurezza del territorio dal dissesto idrogeologico - messa in sicurezza di strade comunali - consolidamenti di scarpate	1	897.000,00			897.000,00	N	0						
	08	013	068	017		01	A0205	Messa in sicurezza del territorio a rischio idrogeologico	1	343.000,00			343.000,00	N	0						
	09	013	068	017		07	A0509	MIGLIORAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SEDE MUNICIPALE	1	549.000,00			549.000,00	N	0						
	10	013	068	017				REALIZZAZIONE NUOVO COLOMBARIO con ossario	2		250.000,00		250.000,00	N	0						
	11	013	068	017		01	A0205	Intervento di consolidamento / messa in sicurezza per mitigazione del rischio idrogeologico strada di collegamento centro urbano - Via Borgo Nuovo - località Vaccardo	2	998.000,00			998.000,00	N	0						

													LU223-1-1
12	013	068	017	01	A0205	Intervento di consolidamento / messa in sicurezza per mitigazione del rischio idrogeologico strada di collegamento località Madonna del Carmine - località Case Andreassi	2	998.000,00			998.000,00	N	0
13	013	068	017			Efficientamento energetico I. n. 160/2019 – Annualità 2021 – 3° lotto		50.000,00			50.000,00	N	0
14	013	068	017			Intervento I. n. 160/2019 – Annualità 2021 – 4° lotto	1	50.000,00			50.000,00	N	0
15	013	068	017			Efficientamento energetico I. n. 160/2019 – Annualità 2022			50.000,00		50.000,00	N	0
16	013	068	017			Efficientamento energetico I. n. 160/2019 – Annualità 2023	3			50.000	50.000,00	N	0
17	013	068	017			Intervento di completamento della ricostruzione del nuovo edificio scolastico - prima annualità della programmazione triennale degli interventi di ricostruzione degli "Edifici scolastici" della Città di L'Aquila e delle aree colpite dal sisma del 6 aprile 2009, annualità 2020-2022	1	410.000,00			410.000,00	Z	0
18	013	068	017	01	A0205	Lavori su strada Comunale (Cugnoli – Civitaquana) C.da Andragona – scheda n. 4" a valere sulle risorse ex L.R. n. 38/2016, annualità 2021	1	50.000,00			50.000,00	Ζ	0
19	013	068	017	01	A0205	DPCM 27.02.2019 e 21.10.2020 – danni eccezionali eventi meteorologici seconda decade gennaio 2017 OCDPC 441/2017 – Piano Investimenti III Annualità	1	355.000,00			355.000,00	Ν	0
20	013	068	017			Sisma 2016 – Sistemazione fabbricato residenziale C.da Colle della Torre	2		210.376,00		210.376,00	N	0
21	013	068	017	03	A0101	RECUPERO CENTRO STORICO - PIANO DI RICOSTRUZIONE POST- SISMA 06.04.2009 – 1° STRALCIO	3	365.000.00	365.000.00		730.000,00	N	0
						TOTALE		7.748.044,82	1.585.019,80	50.000	9.383.064,62		0

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA (Arch. Raffaela BETTONI)

Note: Nessuna

Scheda 2B: Programma triennale delle opere pubbliche 2021/2023 dell'amministrazione COMUNE DI CUGNOLI

Elenco degli immobili da trasferire art. 191 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

	Elenco degli immobili da trasferire art. 191 del D. Lgs. n. 50/2016 E S.M.I.	Arco temporale del programma Valore stimato				
Riferimento Intervento (1)	Descrizione immobile	Piena proprietà	1° anno	2° anno	3° anno	

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA (Arch. Raffaela BETTONI)

Note: Negativo

Scheda 3: Programma triennale delle opere pubbliche 2021/2023 dell'amministrazione COMUNE DI CUGNOLI Elenco annuale

Cod. Int.	Int. UNICO	ICO	INTERVENTO	CPV	RESPON DEL PROC	NSABILE EDIMENTO	Importo	Importo totale	FINA LITÀ	Confo rmità	Verifica vincoli ambient ali	Prio rità	STAT O PRO GETT	Stima di esec	
		COF		OF V	Cognome	Nome	annualità	intervento	LITA	Urb (S/N)	Amb (S/N)	IIIa	AZIO NE Appro vata	TRIM/AN NO INIZIO LAVORI	TRIM/AN NO FINE LAVORI
01	80003250 68720200 0001	C94J1 90000 60001	RIPRISTINO EDIFICIO COMUNALE C.DA PIANO FINOCCHIO	45213352	BETTONI	RAFFAELA	350.000,00	350.000,00	СРА	S	S	1	SF	1°/2021	1°/2022
02	80003250 68720200 0002	C97H2 00014 40002	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA MADONNA DEL CARMINE	45233142-6	BETTONI	RAFFAELA	200.000,00	200.000,00	URB	S	S	2	PE	2°/2021	2°/2021
03	80003250 68720200 0003		INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO VERSANTE NW DEL CENTRO STORICO DEL COMUNE DI CUGNOLI (ReNDIS COD. 13IR153/G1) – Fondo di sviluppo e coesione 2014-2020, assegnato al Ministero dell'Ambiente e della tutela del territorio con delibera CIPE n. 32/2015	45262211	BETTONI	RAFFAELA	1.200.000,00	1.200.000,0	AMB	S	S	1	PE	2°/2021	3°/2021
04	80003250 68720200 0004	C97H1 90025 0001	MESSA IN SICUREZZA DISSESTI - PIAZZETTA	45233142-6	BETTONI	RAFFAELA	63.043,84	63.043,84	AMB	S	S	1	SF	2°/2021	3°/2021
05	80003250 68720200 0005	C99G1 90004 50001	RECUPERO CENTRO STORICO PROGETTO RESTART	45212000-6	BETTONI	RAFFAELA	870.000,98	870.000,98	CPA	S	S	3	SF	3°/2021	4°/2021
06	80003250 68720200 0006	C97H1 80022 20001	Messa in sicurezza del territorio dal dissesto idrogeologico - messa in sicurezza di strade comunali - consolidamenti di scarpate	45262211	BETTONI	RAFFAELA	897.000,00	897.000,00	AMB	S	S	1	SF	2°/2021	3°/2021
07	80003250 68720200 0007	C99G2 00000 00001	Messa in sicurezza del territorio a rischio idrogeologico	45262211	BETTONI	RAFFAELA	343.000,00	343.000,00	AMB	S	S	1	SF	3°/2021	4°/2021
08	80003250 68720200 0008	C99H2 00000 00001	MESSA IN SICUREZZA DELL'EDIFICIO SEDE MUNICIPALE	45216000-4	BETTONI	RAFFAELA	549.000,00	549.000,00	СРА	S	S	3	SF	4°/2021	4°/2022
09	80003250 68720200 0009	C95H2 00004 00001	Intervento di consolidamento / messa in sicurezza per mitigazione del rischio idrogeologico strada di	45262211	BETTONI	RAFFAELA	998.000,00	998.000,00	AMB	S	S	2	SF	4°/2021	1°/2022

			-					1							L0223-1-1
			collegamento centro urbano - Via Borgo Nuovo - località Vaccardo												
10	80003250 68720200 0010	C95H2 00004 10001	Intervento di consolidamento / messa in sicurezza per mitigazione del rischio idrogeologico strada di collegamento località Madonna del Carmine - località Case Andreassi	45262211	BETTONI	RAFFAELA	998.000,00	998.000,00	AMB	S	Ø	2	SF	4°/2021	1°/2022
11	80003250 68720200 0011	C98J1 90011 10001	Efficientamento energetico I. n. 160/2019 – Annualità 2021 – 3° lotto		BETTONI	RAFFAELA	50.000,00	50.000,00		S	Ø	1	PE	2°/2021	2°/2021
12	80003250 68720200 0012		Intervento I. n. 160/2019 – Annualità 2021 – 4° lotto		BETTONI	RAFFAELA	50.000,00	50.000,00		S	S	1	SF	2°/2021	2°/2021
13	80003250 68720200 0013	C92E2 00000 30001	Intervento di completamento della ricostruzione del nuovo edificio scolastico - prima annualità della programmazione triennale degli interventi di ricostruzione degli "Edifici scolastici" della Città di L'Aquila e delle aree colpite dal sisma del 6 aprile 2009, annualità 2020-2022		BETTONI	RAFFAELA	410.000,00	410.000,00		S	Ø	1	SF	2°/2021	3°/2021
14	80003250 68720200 0014	C97H2 00025 50002	Lavori su strada Comunale (Cugnoli – Civitaquana) C.da Andragona – scheda n. 4" a valere sulle risorse ex L.R. n. 38/2016, annualità 2021	45262211	BETTONI	RAFFAELA	50.000,00	50.000,00		S	S	1	PE	2°/2021	2°/2021
15	80003250 68720200 0015	C97H2 10008 00002	DPCM 27.02.2019 e 21.10.2020 – danni eccezionali eventi meteorologici seconda decade gennaio 2017 OCDPC 441/2017 – Piano Investimenti III Annualità	45262211	BETTONI	RAFFAELA	355.000,00	355.000,00		S	S	1	SF	3°/2021	4°/2021
16	80003250 68720200 0016		RECUPERO CENTRO STORICO - PIANO DI RICOSTRUZIONE POST- SISMA 06.04.2009 – 1° STRALCIO			RAFFAELA	365,000.00	730.000,00		S	Ø	3	SF	4°/2021	1°/2022

TOTALE 7.748.044,82

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA (Arch. Raffaela BETTONI)

Note: Nessuna

Scheda 4: Programma annuale forniture e servizi 2021 dell'amministrazione COMUNE DI CUGNOLI

Cod.	Tipologia		CODICE	Descriptions	01:	Responsabile	Importo	Fonte	
Int. Amm.ne	Servizi	Forniture	UNICO INTERVENTO CUI	Descrizione del contratto	Codice CPV	Cognome	Nome	contrattuale presunto	

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA (Lanfranco CHIOLA)

Note: Nessuna